РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ БОЛЬШЕАЧАСЫРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

05 июля 2006г.                   с.Большие Ачасыры                                       № 25

                       Об утверждении положения о муниципальной службе

                       Большеачасырского сельского поселения.

                        Совет Большеачасырского сельского поселения

                        Р Е Ш И Л :

1. Утвердить положение о муниципальной службе Большеачасырского  сельского поселения Зеленодольского муниципального района.

                          Глава сельского поселения,

                          председатель совета                                          Р.С.Кадиров